
24, X!, 1969

Številka 36

URADNI LIST
SOCI AL1STIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 20. novembra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

VSEBINA:

229. Odredba o prenosu opravil in začetku poslovanja občin
skega sodišča v Škofji Loki in okrožnega sodišča v 
Kranju za območje krajevne skupnosti 2iri.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

176. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o malopro
dajnih cenah v občini Cerknica.

177. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o najvišjih maržah 
v prometu na drobno (Cerknica).

229.

Na podlagi 16. člena zakona o organizaciji repub- 
Uške uprave SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-150/ 
65) izdaja glede na določbe 1. in 2. člena zakona o 
spremembi območij občin Logatec in Škofija Loka 
(Uradni list SRS, št. 24-201/69) v zvezi z 2. členom za
kona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) republiški sekretar za pravosodje in občo 
upravo SRS

ODREDBO

o prenosu opravil in začetku poslovanja občinskega 
sodišča v Škofji Loki in okrožnega sodišča v Kranju za 

območje krajevne skupnosti Žiri

1

S 1. januarjem 1970 začneta poslovati občinsko 
sodišče v Škofji Loki in okrožno sodišče v Kranju za 
naselja, ki jih zajema krajevna skupnost Žiri in ki 
so bila z zakonom o spremembi območij občin Logatec 
in Škofja Loka (Uradni list SRS, št. 24-201/69) izločena 
iz občine Logatec iri priključena občini Škofja Loka.

2

Z istim dnem prenehata za območje pod prejšnjo 
točko poslovati občinsko sodišče na Vrhniki in okrož
no sodišče v Ljubljani.

3

Občinsko sodišče na Vrhniki in okrožno sodišče v 
Ljubljani morata kot sodišči prve stopnje dokončati 
vse kazenske in civilne zadeve z izločenega krajevnega 
območja, ki sta jih prejela do 1. avgusta 1969, zadeve, 
prejete po tem datumu do 31. decembra 1969 pa, če je

bila že razpisana obravnava ali narok ali uvedena pre
iskava. Vse druge nerešene zadeve pa odstopita sodi
šču, pristojnemu glede na novo krajevno območje.

Rešeni spisi ostanejo pri sodišču, ki jih je rešilo.

4

Zadeve, ki so do 31. decembra 1969 predložene 
okrožnemu sodišču v Ljubljani kot sodišču II stopnje, 
reši to sodišče.

5

Občinsko sodišče v Škofji Loki prevzame zemljiške 
knjige z ustreznimi imeniki in mape katastrskih ob
čin, ki so priključene občini Škofja Loka.

Zbirke listin ostanejo pri občinskem sodišču na 
Vrhniki.

6

Prenos opravil po tej odredbi mora biti izveden do 
31. januarja 1970.

7

Ta odredba velja od dneva objave v »Uradnem li
stu SRS«.

Št. P 021-21/69

Ljubljana, dne 7. novembra 1969.

Republiški sekretar 
za pravosodje in občo upravo:

Dr. Viktor Damjan 1. r.



Stran 512 URADNI LISTI SRS St. 36 — 20. XI. 1969

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

176.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12/67), prvega odstavka 10. člena uredbe o 
oblikovanju cen in obračunavanju razlik v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33'65, št. 36'65, št. 40'65, št. 50/65, 
št. 11'66 ter št. 22 66) in odloka o najvišjih cenah za 
sladkor (Uradni list SFRJ, št. 41/69) in 90. člena sta
tuta občine Cerknica je skupščina občine Cerknica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
12. novembra 1969 sprejela 1

I

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o maloprodajnih 

cenah v občini Cerknica

I

V 1. členu odloka o maloprodajnih cenah v občini 
Cerknica (Glasnik, št. 35'65 in Uradni list SRS, št. 
18 69) se spremene točke a), c) in f) ter se glase:

a) Meso
— goveje meso s kostmi din

I a kvaliteta — pitana živina do 18.
mes. starosti................................................do 14,00

I. kvaliteta — od 18 do 36 mesecev
starosti............................................................ .do 13,30
II. kvaliteta — nad 36 mesecev starosti do 12,00

— telečje meso s kostmi...........................do 15,20
— svinjsko meso s kostmi........................... do 14,50

e) Kruh
kruh iz moke tipa 400 (beli)...............................2,40

f) Sladkor
— sladkor kristal...................................................2,80
— sladkor v kockah .... 1.....................3,20

II

Ta odlok začne veljati z dnevom objave v »Urad
nem listu SRS« in se uporablja takoj.

St. 38-3/69-1

Cerknica, dne 12. novembra 1969.

Predsednik

skupščine občine Cerknica:

Dipl. ing. Franc Zorman i. r.

177.

Na podlagi uredbe o prenehanju veljavnosti ome
jitev, predpisanih v zveznih predpisih o kontroli cen, 
ki jo izvajajo občine in republike (Uradni list SFRJ, 
št. 48/68) in 90. člena statuta občine Cerknica je skup
ščina občine Cerknica na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 12. novembra 1969 sprejela

ODLOK

o prenehanju veljavnosti odloka o najvišjih maržah 
v prometu na drobno

1. člen

Odlok o najvišjih maržah v prometu na drobno, 
ki je bil objavljen v Glasniku, št. 40/65 preneha veljati.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 38-6/69-1

Cerknica, dne 12. novembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.

\

l/dnla Casoplant tevod -Orodnt lisi 3RS- - Direktor tn odgovorni urednik: lože JuraC — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«, 
vsi » Ulubllam - Naročnina letno 30 din (3600 starih din) - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo in uprava: tjubltana. Veselova It. poštni predal 379/VI1 - Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 57# — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 36 Razglasni del z dne 20. novembra 1969 LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodISča razglašajo

Besedilo: Trgovsko podjetje na
debelo in drobno “Preskrba-, Krško.

Vpiše se pripojitev Gostinskega 
podjetja »Pod lipo-. Brestanica (Rg 
V 174) k temu podjetju.

Vpiše se gostišče »Pod lipo«. Bre
stanica 151. ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja jedil in pijač vseh 
vrst, prodaja tobaka in tobačnih iz
delkov ter vžigalic, nudenje raznih 
gostinskih uslug in oddaja preno
čišč. Poslovodkinja je Angela Šmid. 
Organizacija združenega dela nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta
novilo podjetje s sklepom DS z dne
3. IX. 1969.

Celje, 22. oktobra 1969.
Rg VII 44/16 1396

Besedilo: Poslovno združenje za 
trgovino v Celju.

Besedilo odslej: »Koneks«, poslov
no združenje za trgovino, Celje.

Celje, 31. oktobra 1969.
Rg IV 94/13 1447

Besedilo: Živilski kombinat »Ži
to-, Ljubljana.

Pri organizaciji združenega dela 
»Sumi-, Ljubljana se pri poslovalni
ci št. 3 »Bonboniera-Bachus bar-, 
Nova Gorica, Kidričeva 20 spreme
ni naziv tako. da se odslej glasi: 
Živilski kombinat »Žito*, Ljubljana 
— PE Trgovina »Bonboniera-Bachus 
bar-, Nova Gorica. Poslovni pred
met se razširi še na prodajo na 
drobno kave.

Koper, 30. oktobra 1969
Rg la 308/2 1448

Besedilo: »Tonosa-, tovarna triko
taže in nogavic, Ljubljana.

Pri organizaciji združenega dela — 
industrijski prodajalni »Tonosa-, 
Ljubljana, Savlje 87, se Izbriše Go
spodaric Ivanka in vpiše Jelovčan 
Andreja, nova poslovodkinja.

Ljubljana, 27. maja 1969.
Rg II 271/35 748

Besedilo: Poslovno udruženje »In- 
terplet-, Zagreb.

Pri predstavništvu, Ljubljana, 
Cankarjeva 4 se izbriše dosedanji v. 
d. direktorja Dolenc Andrej in vpi
še Dolenc Oskar, direktor predstav
ništva, ki podpisuje za predstavni
štvo v mejah samostojnih pravic 
predstavništva.

Ljubljana, 6. junija 1969.
Rg XIV 1309/2 1413

Besedilo: Brivsko-pedikerski- fri
zerski salon »Nada«, Begunje-Ra- 
dovljica.

Izbriše se Ivančič Anton in vpiše 
Jensterle Tomaž, novi direktor. 

Ljubljana, 23. oktobra 1969.
Rg I 39/10 1423

Besedilo: Trgovsko podjetje »Cve
tličarne-, export-import, Ljubljana.

Pri cvetličnem baru Julija, Ljub
ljana, Stari trg 9 se izbriše Inkret 
Olga in vpiše Makovec Zorka, nova 
poslovodkinja:

pri trgovini »Iris«, Ljubljana, Trg 
OF 5 se izbriše Klemenčič Jožica :n 
vpiše Ceh Marta, nova poslovodki
nja;

pri poslovalnici »Vijolica«, Ljub
ljana, Rozmanova 6 se izbriše Smi- 
goc Jana in vpiše Kosanovič Nada, 
nova poslovodkinja;

pri prodajalni »Ciklama«. Ljub
ljana. Titova 38 se izbriše Klemen
čič Jožica in vpiše Čeh Marta, nova 
poslovodkinja;

pri trgovini »Zvonček«, Ljubljana. 
Na Tromostovju se izbriše Nedeljko 
Francka in vpiše Vasilič Anica, no
va poslovodkinja;

pri trgovini -Mirta«, Ljubljana. 
Čopova 34 se izbriše Hedžat Terezi
ja in vpiše Trošelj Kristina, nova 
poslovodkinja;

pri trgovini »Cvetlica«, Ljubljana, 
Titova 3 se izbriše Pogačnik Justi 
in vpiše Černjavič Terezija, nova 
poslovodkinja;

pri trgovini »Roža«. Ljubljana, 
Nazorjeva 3 se izbriše Žagar Anica 
in vpiše Kušar Marica, nova poslo
vodkinja;

pri trgovini »Orhideja«, Ljublja
na, Cankarjeva 4 se izbriše Kuharič 
Dragica in vpiše Brenčič Romana, 
nova poslovodkinja, in

pri trgovini »Teleflora«, Ljublja
na, Wolfova 10 se izbriše poslovod
kinja Baš Antonija in vpiše Kle
menčič Janez, poslovodja.

Rg IV 562/25 1408

Besedilo: »Dana«, tovarna rastlin
skih specialitet in destilacija, Mirna 
na Dolenjskem.

Vpiše se prodajalna alkoholnih 
In brezalkoholnih pijač, Trbovlje, 1. 
junija 33, ki prodaja alkoholne in 
brezalkoholne pijače v originalno 
zaprtih steklenicah. Poslovodkinja 
je Hren Marija. Prodajalna nima 
samostojnih pravic. Ustanovil jo je 
DS dne 6. VIII. 1969.

Rg I 66/16 1426

Besedilo: »Era«, trgovsko podjetje 
na veliko in malo, Velenje.

Izbriše se predstavništvo. Ljublja
na, Trdinova 5 zaradi ukinitve.

Rg XI 1253/4 1424
Ljubljana, 24. oktobra 1969.

Besedilo: Elektro gospodarstvo,
Maribor — Toplarna Ljubljana.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Milovan Ilich in 
vpiše Bernhard Klugler, vodja go- 
spodarsko-računskega oddelka, ki 
skupaj z direktorjem obrata podpi
suje vse listine denarnega, kreditne
ga in komercialnega značaja, vse v 
mejah samostojnih pravic obrata.

Rg XIV 132&2 1414

Besedilo: Trgovsko — gostinsko 
podjetje »Škocjan«, Rakek.

Vpiše se gostišče »Snežnik«, Snež
nik, ki ma takle poslovni predmet: 
strežba s toplimi in mrzlimi jedili, 
izdelava in strežba slaščic, prodaja 
delikates, točenje alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač, prodaja toba
ka, tobačnih izdelkov, spominkov, 
razglednic in poštnih znamk. Poslo
vodja je Sega Janez, Organizacija 
združenega dela nima samostojnih 
pravic. Ustanovil jo je DS 5. IX. 
1969

Pri hotelu »Rakov Škocjan«, Ra
kov Škocjan se izbriše dosedanji 
vodja enote Vukičevič Tomo in vpiše 
Kovač Anton, novi poslovodja.

Pri »Domu na Slivnici«, Slivnica 
se izbriše Troha Zdravko in vpiše 
Grivec Ciril, novi poslovodja.

Rg II 266/44 1419
Ljubljana, 28. oktobra 1969.

Besedilo: »Prehrana«, export — 
import, Ljubljana.

Vpiše se samopostrežna trgovina 
— P-market, Gornja Radgona, ki 
ima takle poslovni predmet: proda
ja na drobno po trgovskih strokah: 
živila in gospodinjske potrebščine; 
kruh in pecivo, mleko in mlečni iz
delki;'meso in mesni izdelki: sadje, 
zelenjava in njihovi izdelki; alko
holne in brezalkoholne pijače; deli
katese; perutnina, perjad, divjačina 
in jajca; tobak, tobačni izdelki, vži
galice in potrebščine; galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače; izdelki 
domače in umetne obrti; tekstilno, 
kratko in pleteno blago; tekstilna 
konfekcija, tekstilna embalaža; tek
stilna galanterija; sukanec in po
trebščine za šivanje; volnena in 
bombažna trikotaža; konfekcija iz 
plastičnih mas; usnjena in krznena 
konfekcija; zavoji za dojenčke; me
šano industrijsko blago; prodaja 
express kave; kot stranska dejavnost 
pa še točenje alkoholnih in brezal
koholnih pijač; strežba z navadnimi 
toplimi in hladnimi jedili ter bi
fejska dejavnost Poslovodja je Neu- 
virt Feliks, ki podpisuje v mejah 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 17. X. 1968, Enota nima samo-



Stran 316 URADNI LIST SRS St. 36 — 20. XI. 1969

stojnih pravic; prodaja v imenu in 
na račun podjetja.

Maribor, 4. septembra 1969.
Rg 131/II-1-4 116.3

Besedilo: Veletrgovina »-Vema",
Maribor.

Pri prodajalni št. 38, »Samopo
strežba«« v Račah 29. prodajalni št 
39 »Reka«« v Pivoli 72, in prodajalni 
»Hrana 24". v Plintovcu 1 se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovski 
stroki: elektrotehnični material;

pri prodajalni št. 36 »Kadetnica- 
v Mariboru, Sarhova 1 se vpiše raz
širitev poslovnega predmeta še na 
prodajo na drobno po trgovskih stro
kah: perutnina, jajca, perje in div
jačina. od tega: sveža in konzervi
rana jajca; meso in mesni izdelki, 
od tega: sveže in suho meso (meso 
velike živine in drobnice, svinjsko 
meso, meso divjačine);

£>ri prodajalni št. 42 »Dobrovci« V 
Dobrovcih 56 se vpiše razširitev po
slovnega predmeta še na prodajo na 
drobno po trgovskih strokah: želez
nina. kovinsko blago, kolesa, šivalni 
stroji in potrebščine; elektrotehnič
ni material; obutev, od tega: gumi 
škornji;

pri prodajalni št. 43 »Hoče« v Ho
čah 14 se vpiše razširitev poslovne
ga predmeta še na prodajo na drob
no po trgovskih strokah: obutev, od 
tega: gumi škornji; elektrotehnični 
material:

pri prodajalni št. 54 »Hotinja vas« 
v Hotinji vasi se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta še na prodajo 
na drobno po trgovskih strokah: 
elektrotehnični material; kolesa, ši
valni stroji in potrebščine, in

pri prodajalni št 69 »Duh« v Vur
matu 67 se vpiše razširitev poslov
nega predmeta še na prodajo na 
drobno po trgovskih strokah: mo
torna vozila, nadomestni deli in pri
bor (razen avtomobilov); elektroteh
nični material; pohištvo.

Maribor. 20. oktobra 1969.
Rg 62^1-168 1469

Besedilo: »Ingel«, proizvodno tr
govsko podjetje, Beograd.

Pr; predstavništvu v Mariboru, 
Ljubljanska 4 se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta še na: oprav
ljanje blagovnega prometa, nabava 
in prodaja novih in rabljenih mo
tornih vozil, strojev, delov in gume. 
opreme. gradbenega materiala, 
barvnih kovin. reprodukcijskega 
materiala, elektrotehničnega mate
riala, surovin in opravljanje trans
portnih storitev; posredovanje v 
prometu pri nabavi in prodaji bla
ga na malo in veliko za račun svo
jih strank, zastopanje, komisijska 
prodaja in povezovanje kupcev in 
prodajalcev. Izbriše se dosedanji se
dež in vpiše novi sedež: Maribor, 
Mladinska 26.

Maribor, 21. oktobra 1969.
Rg 52tfI-7 1467

Besedilo: Obrtno uslužnostno pod
jetje, Sladki vrh.

Vpiše se razširitev poslovnega po
slovnega predmeta podjetja še na 
upravljanje s stanovanjskimi zgrad
bami, Sladkogorske tovarne kartona 
in papirja Sladki vrh.

Vpiše se enota za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami, Sladki vrh, 
ki upravlja s stanovanjskimi zgrad
bami, Sladkogorske tovarne kartona 
in papirja Sladki vrh. Poslovcdkinja 
je Jeza Vesna Za enoto podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod
jetja in pa poslovodkinja, vendar ta 
le v mejah poslovanja enote. Enoto 
je ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 9. VIII. 1968. Enota nima sa
mostojnih pravic; posluje v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 23. oktobra 1969.
Rg 251 a/II-41 1472

Besedilo: »Les«, lesnoindustrijsko 
in trgovsko podjetje, Ptuj.

Izbrišeta se prodajalna »Gramat«, 
Ptuj, Rogozniška 2a in skladišče na 
veliko v Ptuju, Rogozniška 2 zaradi 
združitve.

Vpiše se prodajalna »Gramat«, 
Rogozniška 2, Ptuj, ki ima takle po
slovni predmet: trgovanje na veliko 
in malo po strokah: gradbeni ma
terial z vsemi predmeti stroke; drva 
in premog z vsemi predmeti stroke; 
železnina in kovinsko blago, od te
ga: valjani proizvodi, vlečeni proiz
vodi, barvaste kovine, žični proiz
vodi; elektrotehnični material, od 
tega: goli prevodnik, kabli in kabl- 
ske potrebščine, izolirani prevodni- 
niki, plin za uporabo v gospodinj
stvu — butan — propan. Poslovod
ja je Slapničar Štefan: Semnički 
Štefan pa je pomočnik poslovodje. 
Za prodajalno podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja ter njegov pomočnik, 
vendar ta dva le v mejah poslova
nja prodajalne. Enota nima samo
stojnih pravic; prodaja v imenu in 
na račun podjetja.

Maribor, 5. novembra 1969.
Rg 154/IV-122 1475

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodigta rarglaSalo

Besedilo: Gostinsko podjetje »Pod 
lipo«, Brestanica.

Zaradi pripojitve k trgovskemu 
podjetju na debelo in drobno »Pre
skrba«, Krško (Rg VII 44).

Celje, 22. oktobra 1969
Rg V 174/4 1397

Zadražni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSCa razglašalo

Besedilo: Kmetijska zadruga. No
va Gorica.

Pri poslovalnici »Sadje in zele
njava«, Šempeter pri Gorici se po
slovni predmet razširi še na proda
jo na drobno vseh vrst jedilnega 
olja (samo vstekleničeno); jedilne
ga kisa (samo vstekleničenega); ka
ve (pražene, mlete in v zrnju, v ori
ginalnih zavitkih); brezalkoholnih 
pijač (samo vstekleničenih) in piva.

Koper, 23. oktobra 1969.
Zadr I a 33/58. 59 1452

Besedilo: Kmetijska zadruga, Li
tija.

Vpiše se razširitev predmeta po
slovanja še na: odkup in prodajo 
gozdnih in lesnih sortimentov iz ne
gozdnih površin ter nudenje gostin
skih storitev, točenje alkoholnih pi
jač, nudenje toplih in mrzlih jedil 
in napitkov

Vpiše se bufet Kresnice, ki nudi 
gostinske storitve, toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače, nudi topla in 
mrzla jedila in napitke. Poslovodki
nja je Golob Ljudmila Bufet nima 
samostojnih pravic.

Izbriše se dosedanja .______ ______
za podpisovanje Piršič Ana in vpiše 
Košmerl Vinko, tehnični vodja, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja ali 
i ačunovodie,

Ljubljana, 23 oktobra 1969
Zadr II 133/30 1444

Besedilo: Zadruga študentov in
dijakov, Maribor.

Izbrišejo se Riko Vračko, uprav
nik zadruge, Olga Gerič, tajnica in 
Romana Perner, računovodja ter 
vpišejo: Olga Gerič, v, d. upravni
ka; Danica Mijokovič, tajnica za
druge in Marija Kuharič, računo
vodkinja.

Maribor, 5. novembra 1969.
Zadr 271/1-16 1493

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlžCa razglašajo

Besedilo: Zavod za prosvetno pe
dagoško službo, Koper.

Zavod je prenehal poslovati in 
prešel v likvidacijo Likvidacijska 
firma je kot doslej, s pristavkom: 
»v likvidaciji«. Likvidator je Zorec- 
Jančar Olga, dosedanja računovod
kinja zavoda.

Izbrišeta se pooblaščenki za pod
pisovanje Trobec Marta in Strum- 
belj Milica.

Koper, 13. oktobra 1969.
Rgz 199/3 1456

Besedilo: Šolski center za blagov
ni promet. Nova Gorica.

Vpiše se pripojetiv Administrativ
ne šole, Nova Gorica k temu zavo
du.

Izbriše se direktor Šinigoj Dušan 
in vpiše Kloboves Janko, v. d. di
rektorja.

Rgz 201/3 1451



St. 36 — 20. XX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 317

Besedilo: Zavod za prosvetno pe
dagoško službo. Nova Gc.rica.

Zavod .ie prenehal poslovati in 
prešel v likvidacijo. Likvidacijska 
firma je kot doslej, š pristavkom: 
»v likvidaciji" Likvidator je Lipi- 
čar Emil, Nova Gorica, Grčna 12. Iz
briše se dosedanji direktor zavoda 
Čebokli Anton.

Rgz 13!V3 1450
Koper, 23_ oktobra 1969.

Besedilo: Osnovna šola Narodne
ga heroja Rajka, Hrastnik.

Vpiše se pripojitev osnovne šole 
Dol pri Hrastniku.

Ljubljana, 22. oktobra 1969.
Rgz II 141/4 1438

Besedilo- Vzgojno varstveni zavod, 
Kočevje.

Izbriše se dosedanja pooblaščen- 
ka za podpisovanje Paternost Mari
ja; že vpisana pooblaščenka za pod
pisovanje Hočevar Bernarda pa pod
pisuje odslej kot računovodkinja.

Rgz II 239/2 1440

Besedilo: Zavod za vzdrževanje in 
izgradnjo telesno vzgojnih objektov 
in naprav v mest« Kranju, Kranj.

Vpiše se prenos sedeža ria Cesto 
Staneta Žagarja 27 v Kranju.

Izbriše se Miha Zupančič in vpiše 
Branko Polak, novi direktor.

Rgz III 406/2 1442
Ljubljana, 24 oktobra 1969,

Besedilo: Vzgojna svetovalnica,
Maribor.

Izbriše se namestnica direktorja 
Žezlina Magda in vpiše Soršak 
Srečko, psiholog, kot namestnik di
rektorja, ki v odsotnosti direktorja 
podpisuje z enakimi pooblastili.

Maribor, 21. oktobra 1969.
Rgz 147/1-6 1484

Besedilo: Varstveno vzgojni za
vod »Rado Iršič", Maribor.

Izbrišeta se upravnica Alenka La
pajne in računovodja Friderik-Mi- 
ran Berce ter vpiše Dragica Plahu
ta, nova upravnica, ki za zavod pod
pisuje samostojno po zakonitih do
ločbah in po statutu zavoda.

Maribor, 23, oktobra 1969.
Rgz 369/1-6 1485

Besedilo: Veterinarska postaja,
Dravograd.

Izbriše se honor. računovodja Ba
loh Izidor in vpiše Baloh Julka, ra
čunovodkinja. ki skupaj z direktor
jem podpisuje vse finančne listine.

Maribor, 27. oktobra 1969
Rgz 387/1-9 1483

Besedilo: Osnovna šola »Ela
Kristl", Korena.

Izbriše se učitelj Novak Jože in 
vpiše Tomažič Marija, računovodki
nja, ki skupaj z ravnateljem šole 
podpisuje vse finančne listine.

Vpiše se, da je upravitelj šole 
Jošt Alojz odslej ravnatelj šole.

Maribor, 29. oktobra 1969.
Rgz 174/1-4 1491

Besedilo: Osnovna šola »Tone Žni
darič", Ptuj.

Izbrišejo se Gašperšič Angela,
ravnateljica, Kastelic Milena, raču
novodkinja in Svenšek Angela, taj
nica ter vpišejo: Hribernik Franc, 
ravnatelj, ki za zavod podpisuje sa
mostojno po zakonitih določbah ip 
po statutu zavoda, Jurančič Marija, 
računovodkinja, ki skupaj z ravna
teljem podpisuje vse finančne listi
ne in Kod :č Zofka, namestnica rav
natelja. ki v odsotnosti ravnatelja
podpisuje z enakimi pooblastili.

Maribor, 5 novembra 1969.
Rgz 285/1-14 1490

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSča razplasa*o

Besedilo: Sc.la za kvalificirane de
lavce kovinarske in elektrostroke. 
Ruše, v redni likvidaciji.

Zaradi končane redne likvidacije.
Maribor, 23. oktobra 1969.

Rgz 306/1-7 1489

Razglasi sodišč

Drnžbeni oklici
J 3663/68-30 7610

Dne 19. I. 1970 ob 11. uri bo pri 
tem sodišču prisilna dražba parcele 
številka 851 — gozd v izmeri 1 ha, 
89 a, 13 m2 pripisane vi. št. 76 k. o. 
Zg. Ročica. Cenilna vrednost je 
9.456,50 din, najmanjši ponudek pa 
6.304,30 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne
premičnin v škodo zdražitelja. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 12. novembra 1969.

J 361/69 in 362/69 7182
Dne 16. decembra 1969 bo ob 9. 

uri v sobi št. 4 pri tem sodišču draž
ba idealnih dveh četrtink nepremič
nin vi. št. 11 in 170 k. o. Ljubija. Ce
nilna vrednost za vsako četrtinko je 
po 72.264 dinarjev, najmanjši ponu
dek pa po 40.843 din za vsako četr
tinko; varščina znaša za vsako četr
tinko po 7226,40 dinarjev.

Pravice, ki ne bi dopustile dražbe, 
je prijaviti najkasneje na dražbe
nem naroku preden se začne dražba, 
ker bi se te pravice ne mogle več 
uveljavljati na škodo zdražitelja v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic, ki je na razglasni 
deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 27. oktobra 1969.

I 13/68 7459
Dne 9 januarja 1970 bo ob 8. uri 

v sobi št. 4 pri tem sodišču dražba 
nepremičnin pri vi. št. 17 in 184. Po 
predlogu predlagajoče stranke se bo 
dražba opravila po šestih skupinah 
s tem, da lahko sodišče opusti draž
bo nadaljnjih skupin, če bo izvrš
ljiva terjatev s pripadki predvido
ma pokrita iz dražbe prejšnjih sku
pin.

Pravice, ki ne bi dopustile draž
be. je treba prijaviti najkasneje na 
dražbenem naroku preden se začne 
dražba, ker bi se te pravice sicer 
ne mogle več uveljavljati na škodo 
zdražitelja v dobri veri. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic, ki je 
na razglasni deski tega sodišča. 
Dražbeni pogoji vsebujejo natanč
nejši opis dražbe nepremičnin po 
skupinah, cenilno vrednost nepre
mičnin po skupinah, najmanjši po
nudek po skupinah, kakor tudi var
ščino.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 7. novembra 1969.

Št. I 109/69 7546
Dne 20. januarja 1970 ob 8. uri 

bo pri tem sodišču v sobi št. 6/1 pri
silna dražba idealne polovice nepre
mičnine vi. št. 51 k. o. Petrovče. Ce
nilna vrednost znaša 44.407 din, naj
manjši ponudek pa 22.203 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be. je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljavljati glede 
nepremičnine v škodo zdražitelja. 
Sicer pa opozarajmo na dražbeni 
oklic, ki je nabit na oglasni deski 
tega sodišča.

Občinsko sodišče v Žalcu, 
dne 11. novembra 1969.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo 
naj v danem roko priglasijo sodišču 
9voJe pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 250/69 6451
Jurišič Jovan, iz Ljubljane, Ka

juhova 44, kot pooblaščenec Hege
duša Štefana, iz Ljubljane, Martina 
Krpana 28, prosi za amortizacijo če
ka, št. 22120 na ime Hegeduš Štefan, 
izdanega dne 2. VI. 1969 za znesek 
2000 din.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 17. septembra 1969.

Razne objave

Razpisi
Št. Pers. 1195/69 7493

Svet Biotehniške fakultete v Ljub
ljani razpisuje naslednja delovna 
mesta:

. I. univ. učitelja za »genetiko« (dipl. 
ing. agronom.),



Stran 318 URADNI LIST SRS St 36 — 20. XI. 1969

univ. učitelja za »bolezni in zdrav
stveno varstvo prežvekovalcev", 

univ. učitelja za »vinogradništvo", 
univ. učitelja za »zdravstveno var

stvo kopitarjev",
univ. učitelja za »splošno histo

logijo z osnovami mikroskopske 
anatomije in embriologije",

univ. učitelja za »patološko fizi
ologijo",

univ. učitelja za »farmakologijo 
in toksikologijo«,

univ. učitelja za »osnovno prede
lavo lesa«;
II. asistenta za »bolezni in zdrav
stveno varstvo mesojedov«,

asistenta v inštitutu za higieno 
živil.

asistenta za »reprodukcijo doma
čih živali s porodništvom«;
III. strokovnega ali višjega strokov
nega sodelavca za inštitut za mle
karstvo fdipl. kmet. ing.),

strokovnega ali višjega strokovne
ga sodelavca *a inštitut za živino
rejo (dipl. kmet. ing"), 

strokovnega sodelavca za inštitut 
za mlekarstvo (dipl. ing. živilske teh
nologije),

strokovnega sodelavca za inštitut 
za mlekarstvo (dipl. gradb. ing. ali 
dipl. ing. arch.),

strokovnega sodelavca za katedro 
za vinogradništvo (dipl. kmet. ing. 
vinogradnik).

Pismene prijave kandidatov s pri
loženimi biografskimi in bibliograf
skimi podatki ter znanstvenimi in 
strokovnimi deli sprejema tajništvo 
Biotehniške fakultete v Ljubljani, 
Krekov trg 1, dva meseca po tej ob- 
■iav*‘ Svet

St. 110-1/67 7614
Na podlagi 43. člena temeljnega 

zakona o sodiščih splošne pristojno
sti (Uradni list SFRJ, št. 7-82/65) ter 
13. in 24. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) razpisuje skupščina ob
čine Slovenj Gradec prosti mesti

1. predsednika občinskega sodišča 
v Slovenjem Gradcu,

2. sodnika občinskega sodišča v 
Slovenjem Gradcu.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje, naj se pri
glasijo v tridesetih dneh od dneva 
objave razpisa komisiji za volitve in 
imenovanja skupščine občine Slo
venj Gradec.

Skupščina občine 
Slovenj Gradec

St. 110-18/69-1 7612
Skupščina občine Šmarje pri Jel

šah razpisuje na osnovi 16. člena te
meljnega zakona o splošnih sodiščih 
(Uradni list SFRJ. št. 7-82/65) in 13. 
člena zakona o sodiščih splošne pri
stojnosti (Uradni list SRS, št. 20- 
-220/65) volitve

za mesto sodnika Občinskega so
dišča Šmarje pri Jelšah.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje, naj se prija
vijo v roku 30 dni po objavi tega 
razpisa komisiji za vočitve in ime

novanja skupščine občine Šmarje 
pri Jelšah.

Skupščina občine 
Šmarje pri Jelšah

Št. 110-14/69-1 7613
Komisija za volitve in imenovanja 

skupščine občine Velenje razpisuje 
v soglasju s skupščino občine Mo
zirje po prvem odstavku 43. člena 
temeljnega zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SFRJ, št. 
7/65) in po 13. in 24. členu zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20/65)

prosto mesto sodnika občinskega 
sodišča v Šoštanju.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje, naj se pri
glasijo v 30 dneh po objavi tega raz
pisa komisiji za volitve in imenova
nja skupščine občine Velenje.

Komisija za volitve 
in imenovanja 

skupščine občine Velenje
Št. 91-432/1-69 7615

Na podlagi določil 55. in 57. člena 
zavodskega statuta in v skladu z do
ločili 3. člena zakona o prenehanju 
veljavnosti določb zveznih zakonov, 
s katerimi so urejena vprašanja, na 
katera se nanaša ustavni amandma 
XV. objavlja upravni odbor Veteri
narskega zavoda Slovenije v Ljub
ljani zaradi poteka štiriletne man
datne dobe sedanjega direktorja za
voda razpis

za zasedbo delovnega mesta direk
torja zavoda.

Poleg splošnih pogojev morajo 
kandidati za razpisano delovno me
sto izpolnjevati še tele posebne po
goje: a) diploma veterinarske fakul
tete, b) naziv ali pogoji za naziv 
strokovni svetnik, c) vsaj 15 let de
lovne dobe v stroki. Osebni dohodek 
direktorja se določi po pravilniku o 
delitvi osebnega dohodka delavcev 
VZS. Zavod nima razpoložljivih sta
novanj. Delavci, ki že delajo na de
lovnih mestih v zavodu, se lahko 
potegujejo za sprejem na razpisano 
delovno mesto. Prijave za razpis 
sprejema upravni odbor zavoda naj
dalj 20 dni po objavi tega razpisa!

Upravni odbor
Št. 91-432/1-69 7616

Na podlagi določil 103., 104., 105. in 
136. člena zavodskega statuta objav
lja upravni odbor Veterinarskega 
zavoda Slovenije v Ljubljani zaradi 
poteka štiriletne mandatne dobe se
danjih vodilnih delavcev zavoda raz
pis

za zasedbo vodilnih delovnih mest 
v zavodu.

Razpisujejo se tale delavna mesta:
1. načelnika oddelka za rejo in 

zdravstveno varstvo prežvekovalcev 
in kopitarjev,

2. načelnika oddelka za rejo in 
zdravstveno varstvo prašičev,

3. načelnika oddelka za rejo in 
zdravstveno varstvo perutnine in 
drugih malih domačih živali,

4. načelnika oddelka za gojitev in 
zdravstveno varstvo čebel, rib in 
divjadi.

5. načelnika oddelka za raziskova
nje živil,

6. načelnika oddelka za reproduk
cijo in genetiko živali,

7. načelnika oddelka za bakterio
logijo, virologijo in parazitologijo,

8. načelnika oddelka za patologi
jo, in

9. računovodje zavoda.
Poleg splošnih pogojev morajo 

kandidati za razpisana delovna me
sta izpolnjevati še tele posebne po
goje: a) za mesta pod 1 do 8 diploma 
veterinarske fakultete, b) za mesto 
pod 9 matura srednje ekonomske 
šole, c) za mesta pod 1 do 8 naziv 
ali pogoji za naziv višji znanstveni 
ali višji strokovni sodelavec ter vsa.1 
10 let delovne dobe v stroki, č) za 
mesto pod 9 vsaj 10 let delovne 
dobe v finančni stroki, od tega vsaj 
pet let na vodilnem delovnem me
stu, d) za delovno mesto pod 9 po
skusno delo skozi tri mesece.

Upravni odbor

Izgubljene listine
preklicujejo

Alidžanovič Melka, Bihnč. zdrav
stveno izkaznico, št. 302815 in de
lovno knjižico, št. 118042 na ime Ali- 
džanovič Ramzija. 7477

Atelšek Milena, Radmirje 34, 
zdravstveno izkaznico. 7141

Bajda Kristina, Ljubljana, Avse- 
ceva 8. zdravstveno izkaznico. 7596 

Belič Josip, Ljubljana, Agrokom- 
binatska cesta 46, zdravstveno iz
kaznico. 7478

Bezjak Marija, Lackova 3, Ptuj, 
indeks 1964/65, št. 3809, izdan v Ptu
ju. 7553

Bičanič Tomo, Maribor, Obradovi- 
čeva 8, spričevalo EGŠ, letnik 
1963. 7554

Bohinc Vida, Zg. Brnik 60. pošta 
Cerklje, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 146443. 7520

Božič Marija, Osp 28, p. Crni kal. 
zdravstveno izkaznico, št. 135046 na 
ime Božič Milan. 7325

Brunet Ivan, Ljubljana, Cesta 
Dolomitskega odreda 60. dijaško 
avista vozovnico, št. 0253 za relacijo 
Vrhovci—Ajdovščina, izdano od pod
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 7441

Bukovec Marija. Medno, zdrav
stveno izkaznico, št. 016270. 7497

Cafur Alojz, Ljubljana, Smartin- 
ska 135, zdravstveno izkaznico na 
ime Cafur Ljubica. 7498

Cimerman Marija, Kokrica 108, P 
Kranj, zdravstveno izkaznico. 7521 

Cimerman Marjan, Maribor, Ru
ška 13. delovno knjižico, reg. števil
ka 3935. 7555

Cizerl Štefan, Zg. Jakobski dol 29. 
delovno knjižico, št. 7655. 7556

Čuček Vlasta, Ljubljana, Kajuho
va 26, zdravstveno izkaznico. 7597 

Demšar Jože, Rudno 17, p. Železni
ki, zdravstveno izkaznico št. C 19385 
na ime Demšar Alojz. 7230



St. 30 — 20. XI. 1969 URADNI LISTI SRS Stran 319

Dežman Marija, Ribno 58, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 016209. 7522

Đurić Hanđija, Ljubljana, Smar- 
tinska 135, zdravstveno izkazni
co. 7442

Erjavc Marjan, Višnja gora 126. 
zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. 7529

Ferčec Viktorija, Maribor, Babni- 
kova 21, delovno knjižico, številka 
12897. 7557

Ferjan Vida, Podhom 60, p. Zg. 
Gorje, zdravstveno izkaznico, šte
vilka A-120053 na ime Ferjan Dra
gica. 7429

Filipčič Stanka, Kranj, Zupančiče
va 3, spričevalo o strokovnem izpi
tu učiteljišča v Ljubljani. 7460

Filipovič Stana, Rastnik 72, Vr
banci, zdravstveno izkaznico, števil
ka 11781. 7443

Fine Kristina, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta V/13, zdravstveno iz
kaznico, št. 070403. 7530

Fišer Danica, Maribor, Celjska 14. 
diplomo GTS, izdanp v Mariboru 
leta 1964. 7558

Fruman Majda, Ljubljana, Trg 
trancoske revolucije 0, zdravstveno 
izkaznico. 7479

»Gaber«, lesna industrija Stari trg, 
štampiljko pravokotne oblike z be
sedilom: »Gaber« lesna industrija 
Stari trg — Loška dolina — 5. 7272

Gerčar Janez, Spodnje Palovče 18, 
zdravstveno izkaznico. 7531

Godec Zvonka, Ljubljana, Knezo
va 18, spričevalo I. letnika ekonom
ske srednje šole. 7444

Gorski Marjan, Zg, Slemen 42, 
Selnica ob Dnavl pomočniško spriče
valo, št. 07/62, 88/1. 7559

Gospodarič Ana, Ljubljana, Kav- 
škova 3, maturitetno spričevalo, št. 
500/62, izdano od I. glnazije v Mari
boru. 7560

Hibler Cedomir, Ribnica 51, zdrav
stveno izkaznico. 7445

Hišni svet, Ljubljana, Japljeva 4, 
štampiljko z besedilom: Hišni svet 
Ljubljana Japljeva 4. 7598

Hočevar Ciril, Ljubljana, Gradi
šče 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
598240. 7532

Hodžar Jože, Ormož, Mestni trg 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
033146. 7533

Horvat Alojz, Gančani 122, spri
čevalo za tesarskega pomočni
ka. 7214

Horvat Dušan, Ljubljana, Prvo
majska 13, zdravstveno izkazni
co. 7499

Horvat Karel, Vrbno n.h. Šentjur 
pri Celju, spričevalo o dovršenem
1. razredu vajenske šole za avtomeh.
stroko 10/b z dne 18.VI. 1959. 7562

Horvat Karel, Vrbno n.h., Šentjur 
pri Celju, spričevalo o dovršenem
2. razredu vajenske šole za avtomeh.
stroko, št. 9/b, 1960. 7561

Hribovšek Dojna, Ljubljana, Ta
bor 9. zdravstveno izkaznico, štev. 
325285. 7446

Hudales-Trauner Zora, Maribor. 
Mladinska 34, diplomo za pozorišnu 
umetnost, številka 76/6, izdano dne 
18, XI. 1960. 7563

Ibrčič Mumin, Črnuče 132, zdrav
stveno izkaznico. 7480

Jamnik Marjan, Ljubljana, Dole
njska 73, zdravstveno izkaznico, št. 
001384. 7500

Jankovič Stojan, Maribor, Gori
ška 17b, preklic indeksa VTS, izdan 
1961 v Mariboru. 7564

Japelj Ivana, Rodica 24, p. Dom- 
žale, zdravstveno izkaznico, številka 
212556. 7534

Jemec Marjan, Zagorica 4, zdrav
stveno izkaznico. 7447

Jurkovič Franc, Maribor, Ulica 
Pariške komune 29, spričevalo pro
metne stroke, izdano leta 1963. 7565 

Kajžba Angelca. Ljubljana, Pri
jateljeva 6, dijaško avista vozovnico, 
št. 824 za relacijo Privoz—Stadion, 
izdano od podjetja »Ljubljana-tran- 
sport«, Ljubljana. 7501

Kalan Marija, Kranj, Cesta Sta
neta Žagarja 22, maturitetno spriče
valo, letnik 1948'50. 7461

Kaučič Stane, Slov. Konjice, Lip
tovska 6, končno spričevalo za elek- 
tromonterja. 1965. 7566

Kavčič Marija, Brestanica 79- 
zdravstveno izkaznico, št. 571021 na 
na ime Steinberger Marija-Kavčič 
in zdravstveno izkaznico, št. 467492 
na ime Kavčič Venčeslav. 7145

Kelenc Franc, Pragersko 68, spri
čevalo o končani delovodski šoli. 
1065. 7567

Keše Adelaida, Ljubljana, Cesta v 
Rožno dolino 40, zdravstveno izkaz
nico, št. A-027C32. 7448

Kitonič Mehtned, Ljubljana, Ane 
Ziherlove 10, zdravstveno izkaznico 
in delovno knjižico, 7449

Klančič Bruno, Ljubljana, Tri
glavska 20, spričevalo 6. razreda 
osnovne šole Vita Kraigherja v 
Ljubljani, izdano leta 1963. 7599

Klemenčič Jože, Dol 16, zdravstve
no izkaznico. 7481

Kofol Jožef, Smast 12, p. Kobarid, 
prepustnico VS, št. 49899/10330. 7550 

Kokalj Franc, Prelog 12, p, Dom
žale, zdravstveno izkaznico na ime 
Kokalj Hermina. 7462

Korenjak Franc, Kidričevo 14, 
končno pomočniško spričevalo, iz
dano leta 1962 od ZlS Maribor. 7568 

Kosi Ciril, Maribor, Makedonska 
39, orožni Ust, izdan leta 1958 v 
Ormožu. 7569

Košir Jožef, Maribor. Limbuška 
112, vojaško knjižico, izdano v Ko
čevju. 7535

Košnjek Jakob, Britof 111, zdrav
stveno izkaznico. 7502

Kozamernik Danica, Ljubljana, 
Cesta na Brdo 135, zdravstveno iz
kaznico. 7536

Kozar Marta, Maribor, Krajnči- 
čeva 4. diplomo srednje medicinske 
šole, 1962. 7570

Krajnc Ivan, Maribor, Cesta 14. 
divizije 1, spričevalo 2. razreda 
SPPS. št. 1968/69. 7571

Krančič Darko, F. Romanio 1, 
Buzet, Istra, indeks VTŠ, št. 2, 
strojna, 1967. 7572

Kregar Adolf, Vevče 157, zdrav
stveno izkaznico. 7482

Križevič Mirko, Maribor, Tyrševa 
1, delovno knjižico, izdano v Varaž
dinu, 7573

Krničnik Ivan, Maribor, Sveto- 
zarevska 11, delovno knjižico, reg. 
št. 5503. 7574

Kupec Ivanka. Ljubljana, Dolenj
ska cesta 81, zdravstveno izkaznico, 
št. 011243. 7450

Kužner Rafael, Fram 115, delovno 
knjižico, reg. št. 3791. 7575

Kužmik Jože, Preska 12, zdrav
stveno izkaznico. 7537

Lahajnar Rihard, Cerkno 50, de
lovno knjižico, reg. št. 1151, ser. št. 
574067 7436

Lainšček Cilka, Dol. Bistrica 37, p. 
Crenšovci, indeks VEKS, št. 5041, 
izdan 196(V67, 7576

Lajovic Franc, Olševek 44, p. 
Preddvor zdravstveno izkaznico, št. 
31385. 7464

Lapuh Majk, Ljubljana, Fabiani
jeva 41, spričevalo št. 16, II. letnika 
optične šole »Vega« v Ljubljani, iz
dano leta 1965, 7483

Lazar Jože, Krško, Zdolska 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
581450. 7273

Levak Ivan, Ljubljana, Trg Pre
komorskih brigad 10, zdravstveno 
izkaznico, 7538

Ličina Mile, Velenje, Koroška 25a, 
vojaško knjižico. 7231

Likar Evgen, Sp Idrija 108, zdrav
stveno izkaznico, št, 177208. 7551

Lukančič Ana, Draga 41, Ljublja
na, zdravstveno izkaznico. 7503 

Makuc Bogomir. Podgorje 12, p. 
Apače, spričevalo 2. razreda slikarsko 
pleskarske stroke. izdano leta 
1963. 7577

Mazana Marta, Breginj 136, pre
pustnico VS, št. 4280, 7233

Meglič Lojzka, Ptuj, Cesta dr. 
Jožeta Potrča 29, delovno knjižico 
na ime Obreski Lojzka, 7150

Menhart Drago, Vodole 3 a, Ma
lečnik, delovno knjižico, številka 
457197. 7578

Mervič Jože, Šempas 54, Nova Go
rica, zdravstveno izkaznico. 7451 

Mežnarič Ivan, Salka vas 99, p. 
Kočevje, delovno knjižico, reg, št. 
2854, ser. št. 599099. 7467

Mlač Jože, Maribor, Kraljeviča 
Marka 3, spričevalo 3. letnika in 
končno spričevalo TTS. št. 10./498 
izdano v Mariboru leta 1961. 7579

Muhamedagič Zlatko, Klisa, p. Ca- 
. zin, zdravstveno izkaznico, številka 
367991. 7504

Nač Džordže, Vevče 51, zdravstve
no izkaznico, št. 24735. 7600

Nadarevič Fatima, Pijaniči, zdrav
stveno izkaznico, št. 311455. 7505

Nedoh Srečko, Koper, Naldinije
va 2, zdravstveno izkaznico, številka 
735356. 7151

Novak Vili, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico. 7452

Oprešnik Martin, Ljubljana, Vil
harjeva 25, vojaško knjižico, izdano v 
Škofji Loki. 7539

Peklaj Lojzka, Vrhovci, Cesta III/ 
/10, zdravstveno izkaznico na ime 
Peklaj Darko. 7540



Stran 320 URADNI LISTI SRS SL 36 — 20. XI. 1969

Pergar Marjanca, Ljubljana, Pre
šernova 5, zdravstveno izkazni
co. 7601

Peskar Janez, Ljubljana, Triglav
ska 11, dijaško avista vozovnico, št. 
1161 za relacijo Triglavska—Mestni 
log, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana 7506

Petrovič Marija, Maribor, Majeri
čeva 12, pomočniško spričevalo, št. 
102/59 na ime Marija Ceh. 7580 

Pinčin Boris, Maribor. Stražunska 
22, delovno knjižico, št. 6236. 7581

Pirc Anda. Ljubljana. Rašiška 1, 
zdravstveno izkaznico, št. 329259 in 
delovno knjižico, št. 11358, na ime 
Pirc Samo, 7602

Pivk Jože, Ljubljana. Eipprova 9, 
zdravstveno izkaznico na ime Pivk 
Iztok. 7453

Planinc Silvestra, Koper. Kidriče
va 24, zdravstveno izkaznico. 7525 

Podbrežnik Mira. Ljubljana, Za
loška 66, zdravstveno izkazni
co, 7507

Podgorski Stjepan, Prebold 28, de
lovno knjižico 7299

Podlesek Mira, Ljubljana, Miklo
šičeva 7, spričevalo IV. letnika eko
nomske srednje šole. 7454

Podrekar Vili. Maribor, Kamni
ška 48, indeks VPS. 7582

Polak Vladimir. Maribor. Heroja 
Zidanška 18, diplomo za KV klju
čavničarja, 1964. 7583

Poplašen Pero. Straža, zdravstve
no izkaznico, št. 186843 7439

Popovič Dušan. Bodovlje, Škofja 
Loka. zdravstveno izkaznico, štev 
193342 7508

Primožič Danica, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 7509

Puh Franc, Maribor, Gosposvet
ska 16, vojaško knjižico, izdano v 
Puli 1960. 7584

Pungerčer Vinko, Ljubljana, Moš- 
kričeva stolpič 40. zdravstveno iz
kaznico. 7484

Radlovič Pero, Ljubljana, Viška 
69a, zdravstveno izkaznico. 7510 

Rajkovič Branko, Gustovara 12, 
Mrkonjič grad, zdravstveno izkazni
co. št. 35191. 7485

Rems Iztok, Ljubljana, Hubadova 
31, zdravstveno izkaznico, številka 
177229 7486

Robič Drago, Sp. Hoče 177, p. 
Hoče. spričevalo 8. razreda OS Du
šan Flis. št, 376/1969. 7585

Robič Jožefa, Zg. Slemen 43, Sel
nica ob Dravi, delovno knjižico, reg. 
št. 648. 7586

Rode Franc, Vrhnika, Ob potoku 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
337927. 7511

Rojc Albin, Količevo 78, zdrav
stveno izkaznico, na ime Rojc Tat
jana. 7487

Samar Branko, Ljubljana, Triglav
ska 44, zdravstveno izkaznico. 7488 

Šarec Dragica, Maribor, Pajkova 
27, spričevalo I. letnika administra
tivne šole, št. 15/6, I.c razreda, iz
dano za leto 1965/66. 7589

Sežun Janko, Martinjak 9, P- 
Cerknica, zdravstveno izkaznico, št. 
369742. 7470

Seifer Anton, Ljubljana, Bizjano
va 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
377279. 7512

Sitar Franc, Maribor, Tyrševa 23, 
vojaško knjižico, izdano v Murski 
Soboti. 7587

Škerl Janez, Ljubljana, Titova 6, 
spričevalo okončani osnovni šoli. 7513 

Skok Valter, Maribor, Trubarjeva 
11, delovno knjižico, reg. številka 
9540. 7588

Slane Alojz, Curile 23, p. Metlika, 
delovno knjižico, reg. št. 1340, ser. 
št. 712591. 7300

Slovenija avto, Ljubljana, uradno 
štampiljko servisa Samova v Ljub
ljani z besedilom. Trgovsko podjet
je Slovenija avto Servis Zastava- 
Ford-Skoda-Pretis Samova 14 Ljub
ljana. 7186

Sotler Marko, Ljubljana. Mala 
čolnarska 10, spričevalo I. letnika 
tehniške srednje šole strojne stro
ke. 7603

Stanisavljević Dorde, Ljubljana, 
Cesta na Brdo 109, delovno knjiži
co. 7604

Stegnar Roman, Ljubljana, Pre
šernova 15, diplomsko spričevalo 
poklicne strokovne šole v Ljubljani, 
izdano leta 1987. 7514

Sterle Franc, Zelimlje 58, zdrav
stveno izkaznico in delovno knjiži
co. 7489

Strelec Olga, Stojnci 121, p. Mar
kovci, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 4972. 7471

Sčavničar Anica, gostilna "Žer
jav-«, Rateče-Planica, zdravstveno 
izkaznico, št. 398875. 7472

Šebenik Peter, Vrhnika, Dobovič- 
nikova 14, zdravstveno izkaznico, št. 
481272 in delovno knjižico številka 
479551. 7515

Šene Urška, Škofljica 88, zdrav
stveno izkaznico, št. 507, 7605

Sivavec Veronika, Srednje Jarše 
89, zdravstveno izkaznico. 7606

Škafar Saša. Ljubljana, Peruzzi
jeva 60, zdravstveno izkaznico. 7490 

Škerlj Anica, Ljubljana, Okiške- 
ga 23, zdravstveno izkaznico. 7541 

Skrlak Vladimir, Ljubljana, Na 
jami 8, zdravstveno izkaznico. 7607 

Škufca Peter, Domžale, Zupančiče
va 6, zdravstveno izkaznico, številka 
328080. 7608

Solar Rok, Rudno 24, p. Železniki, 
zdravstveno izkaznico, številka 
zdravstveno izkaznico, št. 458712 na 
ime Šolar Mojca. 7363

Štefuk Ivan, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 7542 

Štorman Stanislav, Maribor Ptuj
ska 6, spričevalo III. letnika STŠ, št. 
19/145 izdano v Mariboru leta 
1966. 7590

Šumak Angelca, Ljubljana, Viška 
69a, zdravstveno izkaznico. 7516 

Šuman Lidija, Sekcija za vleko Di
vača, delovno knjižico, št. 914. 7473

Tahirovič Mehmed, Ljubljana, Po
kopališka 42, zdravstveno izkazni
co. 7543

Terzič Frančiška, Kamnje 5, p. 
Boh. Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
št. 1829. 7398

Tič Cecilija, Mošenik 5, p. Morav
če, zdravstveno izkaznico, številka 
347002. 7544

Tomažin Friderik, Ljubljana-Polje 
176, spričevalo I. letnika kovinarske 
šole, kleparske stroke. 7491

Topolinjak Božidar, Maribor, 
Smetanova 58, delovno knjižico, št. 
42042. 7591

Trajbarič Anton, Carinska izposta
va Kuzma, spričevalo tretjega let
nika ESŠ izdano v Murski Soboti v 
šol. letu 1963/64. 7399

Trgovsko podjetje Cvetličarne, 
export-import, Ljubljana, žig svoje 
poslovalnice z besedilom: Trgovsko 
podjetje Cvetličarne poslovalnica 
»Zvonček«- Ljubljana Lundrovo na
brežje 1. 7326

Tukser Vladimir, Ljubljana, Po 
kopališka 42, zdravstveno izkazni
co. 7609

Ulčakar Marija, Bršlin 28, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
221885. 7440

Umek Ciril, Dol. Brezovica 1. 
zdravstveno izkaznico. 7517

Vaupotič Peter, Maribor, Draga 
Kobala 37, delovno knjižico, reg. št. 
1305. 7592

Veberič Katarina, Veržej 24, spri
čevalo brivsko frizerske stroke, št. 
362/66, 7593

Velić Salih, Ljubljana, Zelena pot 
20, zdravstveno izkaznico. 7492

Vider Marjan, Ljubljana, Dolenj
ska cesta 18, zdravstveno izkazni
co. 7455

Vidmar Sonja, Idrija, Kajuhova 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
722942. 7437

Vrečar Roman, Maribor, Cesta 14. 
divizije 116, delovno knjižico, štev. 
9526/817390. 7594

Vreček Marija, Huje 44, p Kranj, 
zdravstveno izkaznico številka 
525531. 7475

Vrtačnik Anton, Suha 112, Škofja 
Loka, spričevalo o pomočniškem iz
pitu tapetniške stroke. 7545

Zakrajšek Drago, Veliko Mlačevo 
38, zdravstveno izkaznico. 7518 

Zalokar Marija, Nasovče 8, pošta 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, št. 
393577 na ime Zalokar Branka. 7527 

Založnik Vladimir, Maribor, Pra- 
protnikova 2, diplomo TSŠ Maribor, 
izdano leta 1961 za IV. let. 7595 

Zemljič Miloš, Ljubljana, Ižanska 
244, zdravstveno izkaznico, št. 118906 
na ime Zemljič Andrej. 7519

Zupan Valentina, Kranj, Jezerska 
93, zdravstveno izkaznico, številka 
360. 7528

Zupančič Ciril, Kamnica 2, zdrav
stveno izkaznico. 7456

Žagar Zdenka, Jesenice, Potoška 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
334751. 7476

Zivič Majda, Ljubljana, Dolenjska 
cesta 18, spričevalo o končani osnov
ni šoli. 7457

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor Id odgovorni urednik: Jože Jurač — Tlaka Tiskarna »Toneta TomSIČa« v Ljubljani


